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Отчет о реализации ВЦП СБП
за 2015 год
Наименование ВЦП: «Обеспечение экологической безопасности окружающей среды и населения при обращении с отходами производства и потребления».


Наименование СБП: Администрация Колпашевского района


Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам
	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	Отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб
(гр4-р5)
	%, гр5/гр
4*100
	

	Содержание и обустройство площадок для размещения (хранения и захоронения) ТБО в границах района
	0503
	6601402
	244
	2090,70639
	2090,70639
	0,00
	100
	нет

	Организация межпоселенческих мероприятий по охране окружающей среды
	0503
	6601403
	244
	67,28435
	67,28435
	0,00
	100
	нет

	Итого по ВЦП
	2157,99074
	2157,99074
	0,00
	100
	




Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя в 2015 году
	Отклонение(%) (гр.4/гр.3*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	Количество объектов размещения ТБО содержащихся в соответствии с санитарно-эпидемиологическими и экологическими требованиями
	Шт.
	1
	1
	0,00
	-

	Количество рекультивируемых объектов размещения ТБО
	Шт.
	2
	2
	0,00
	-

	ПСД, разработанная в соответствии с правилами и нормами
	Шт.
	2
	2
	0,00
	-

	Количество ртутьсодержащих ламп , утилизируемых в соответствии с санитарно-эпидемиологическими и экологическими требованиями
	Тыс. шт.
	2,0
	3,173
	158
	-

	Межевое дело и подготовленный градостроительный план земельного участка    
	Шт.
	2
	2
	0,00
	-

	Количество макулатуры сданной для переработке
	Тонн
	5,0
	0,0
	100
	Недостаток средств
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